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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,180,764.14 1,121,428.62 4,945,170.616,066,599.23

960,000.00 141,000.00 999,640.00Dietas 1,140,640.00

3,300,145.92 528,216.20 2,912,143.59Sueldos Básicos 3,440,359.79

275,007.16 264,068.14 26,939.02Decimotercer Mes 291,007.16

275,007.16 0.00 275,007.16Decimocuarto Mes 275,007.16

14,500.00 0.00 20,300.00Complementos 20,300.00

0.00 81,515.42 262,831.94Compensaciones 344,347.36

126,103.90 42,168.86 232,603.90Contribuciones para Seguro 
Social

274,772.76

230,000.00 64,460.00 215,705.00Jornales 280,165.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,913,565.33 5,169,839.68 7,281,973.5012,451,813.18

96,400.00 720.00 176,748.00Viáticos Nacionales 177,468.00

10,000.00 0.00 120,000.00Viáticos al Exterior 120,000.00

30,000.00 2,809.82 27,190.18Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

30,000.00 1,863.12 28,136.88Telefonía Fija 30,000.00

18,000.00 1,695.15 16,304.85Telefonía Celular 18,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

50,000.00 32,450.26 150,868.74Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

183,319.00

514,829.09 381,261.97 460,897.09Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

842,159.06

25,000.00 575.00 24,425.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00
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0.00 280,000.00 164,550.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

444,550.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

1,000.00

0.00 17,250.00 52,798.80Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,048.80

0.00 0.00 64,321.48Primas y Gastos de Seguro 64,321.48

1,500.00 380.00 4,620.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

20,000.00 2,608.71 166,743.44Publicidad y Propaganda 169,352.15

18,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Internet 18,000.00

0.00 0.00 736.32Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

736.32

250,000.00 0.00 48,757.89Ceremonial y Protocolo 48,757.89

100,000.00 0.00 69,500.00Actuaciones Deportivas 69,500.00

678,130.40 91,570.00 514,407.43Actuaciones Artísticas 605,977.43

50,000.00 0.00 50,000.00Sangres y Componentes 50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Transporte 3,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Servicios de Vigilancia 150,000.00

1,857,705.84 4,356,655.65 4,958,967.40Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,315,623.05

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,412,282.25 60,742.50 457,314.78518,057.28

80,000.00 28,775.00 101,225.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

130,000.00

30,000.00 27,157.50 24,450.00Llantas y Cámaras de Aire 51,607.50

11,000.00 0.00 11,000.00Gasolina 11,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Diésel 21,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

778,782.25 0.00 88,713.78Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

88,713.78

500.00 0.00 500.00Productos Forestales 500.00

1,000.00 4,810.00 29,726.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

34,536.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Químicos 50,000.00

60,000.00 0.00 70,700.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

70,700.00

320,000.00 0.00 0.00Productos Agrícolas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,000,315.40 43,534.40 496,949.06540,483.46

60,000.00 43,534.40 115,844.60Equipos Varios de Oficina 159,379.00

0.00 0.00 37,282.46Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

37,282.46

540,315.40 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

400,000.00 0.00 343,822.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

343,822.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,734,971.54 1,476,619.83 13,919,627.0315,396,246.86

30,784.10 67,446.00 194,768.10Ayuda Social a Personas 262,214.10

5,216,678.36 256,554.94 6,006,201.20Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,262,756.14

2,862,929.59 841,243.89 5,926,438.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,767,681.89

624,579.49 311,375.00 1,792,219.73Ayuda Social A Personas De 
Capital

2,103,594.73

20,241,898.66 7,872,165.03 27,101,034.98Total: 34,973,200.01
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